(Unidade)

TERMO DE DESENTRANHAMENTO

Aos ​  dias do mês de ​ ​  do ano de ​ ​  neste Quartel do
​ ​  (ou outro local), faço a retirada dos autos da SAD de portaria n. ​
​ ​  da(s) peça(s) folha n. ​ ​  a ​ ​  por motivo ​ ​
​ ​ ​  Do que, para constar, lavro o presente.

________________________________________________
SINDICANTE

Nesta data recebi a(s) peça(s) com a(s) folha(s) n​ ​ a ​ ​ do​
​ ​  (militar acima mencionado).

_______________________________________________________
Assinatura, nome e número de polícia do recebedor das peças

	(Unidade)